رئیس انجمن تلفن همراه اعلام کرد

ساخت دستگاه »جریان سنج چندفازی« نفت و گاز اروندان وارد حل توقف ثبت سفارش تلفن همراه به زودی
مرحله اجرا شد

اجحاف درحق کارگران؛ از افزایش سهم بیمه بیکاری تا کاهش دوره
بیکاری

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

پنج شنبه 26 بهمن 1402 5 شعبان 1445 15 فوریه 2024

سال نوزدهم شماره 5348

تحریریه :44253450 روابط عمومی :44253448 فکس : 44253395 بازرگانی : 9-44253335 توزیع : 44253450 فکس : 44253234 توزیع: موسسه سخن گستر چاپ: امید نشرو چاپ ایرانیان

تهران، بلوار مرزداران ، انتهای خیابان گلستان ، کوی پژوهش پلاک 13 کد شبا :2008-654 کد پستی :1463777746صاحب امتیاز : موسسه سخن گستر مدیر مسئول : فاطمه لشکری